

Årsredovisning

BVS Stockholm AB

556831-5617

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Milorad Sekulic
2024-11-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

BVS Stockholm AB erbjuder byggtjänster med en affärsidé som bygger på att leverera tjänster till konkurrenskraftiga priser genom att kombinera vår interna kompetens och nära samarbeten med de bästa underentreprenörerna i branschen. Vi tar oss an både enklare montage och mer komplexa entreprenader som kräver både precision och noggrannhet. Vi verkar inom flera olika områden, inklusive ventilation, snickeri, bygg, plåt, transport, mur- och putsarbeten, fasadrenoveringar och våtrumsarbeten. I mindre skala hyr vi även ut personal inom bygg och transport.

Vårt team består av specialister med bred kompetens inom områden som arkitektur, byggjuridik, CAD (inklusive 3D) och ingenjörstjänster. Genom vår långa erfarenhet från ledande positioner i branschen levererar vi helhetslösningar med fokus på hållbarhet, kvalitet och miljöansvar. Vi strävar alltid efter att använda energieffektiva material och arbetsmetoder som minskar klimatpåverkan, samtidigt som vi garanterar hög kvalitet och långsiktiga resultat för alla intressenter.

Vi sätter stort värde på att bygga långsiktiga relationer med våra kunder. Nöjdhet och kvalitet genomsyrar vårt arbete, och varje projekt leds av en dedikerad arbetsledare som säkerställer en nära dialog, stort engagemang och ett resultat som överträffar kundens förväntningar. Vår ambition är att alltid leverera projekt som både vi och våra kunder kan vara stolta över.

Trots att vi under det gångna året upplevt en viss nedgång i omsättningen, till följd av en osäker marknad med stigande inflation och ökade inköpspriser, ser vi med tillförsikt på framtiden. Vi förväntar oss en förbättrad marknadssituation, med stabilare ränteläge och ökad efterfrågan under kommande år. Vi följer noga den globala och europeiska utvecklingen för att anpassa oss till eventuella förändringar och säkerställa fortsatt framgång.

Ett särskilt positivt inslag under året har varit vår ökade närvaro inom offentliga projekt, vilket ger oss en stabil och trygg intäktbas. Detta stärker vår långsiktiga position och förbereder oss väl för att ta tillvara på de möjligheter som kommer när marknaden vänder uppåt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	100 219 305	122 223 390	67 503 193	66 061 146
Resultat efter finansiella poster	-6 342 030	1 582 311	4 926 003	2 622 358
Soliditet %	4	26	25	31

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 919 580	879 779
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		879 779	-879 779
- Årets resultat			-3 089 238
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 799 359	-3 089 238

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 799 359
<i>Årets resultat</i>	-3 089 238
<i>Summa</i>	<i>710 121</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	710 121
<i>Summa</i>	<i>710 121</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	100 219 305	122 223 390
Övriga rörelseintäkter	102 220	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	100 321 525	122 223 390
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-93 308 282	-96 291 587
Övriga externa kostnader	-7 678 521	-15 820 776
Personalkostnader	2 -5 682 778	-8 342 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-139 857	-192 606
Övriga rörelsekostnader	-16 000	0
Summa rörelsekostnader	-106 825 438	-120 647 632
Rörelseresultat	-6 503 913	1 575 758
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	12 978	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	153 095	71 811
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 190	-65 258
Summa finansiella poster	161 883	6 553
Resultat efter finansiella poster	-6 342 030	1 582 311
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	3 269 000	-444 000
Summa bokslutsdispositioner	3 269 000	-444 000
Resultat före skatt	-3 073 030	1 138 311
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 208	-258 532
Årets resultat	-3 089 238	879 779

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 799	521 006
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		254 799	521 006
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	80 000	80 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		80 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		334 799	601 006
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 982 884	11 745 201
Övriga fordringar		1 091 899	1 411 919
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 572 684	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		324 043	9 877 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 971 510	23 034 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 406 032	1 636 137
<i>Summa kassa och bank</i>		4 406 032	1 636 137
Summa omsättningstillgångar		17 377 542	24 670 951
SUMMA TILLGÅNGAR		17 712 341	25 271 957

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 799 359	2 919 580
Årets resultat	-3 089 238	879 779
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>710 121</i>	<i>3 799 359</i>
Summa eget kapital	760 121	3 849 359
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	3 269 000
Summa obeskattade reserver	0	3 269 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6	7 115 820
Summa långfristiga skulder	7 115 820	0
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	1 074 260	0
Leverantörsskulder	4 401 305	11 284 919
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	3 440 098	4 095 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	920 737	2 772 784
Summa kortfristiga skulder	9 836 400	18 153 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 712 341	25 271 957

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	6	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 078 028	1 078 028
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-293 785	-
Utgående anskaffningsvärden	784 243	1 078 028
Ingående avskrivningar	-557 022	-364 416
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	167 435	-
Årets avskrivningar	-139 857	-192 606
Utgående avskrivningar	-529 444	-557 022
Redovisat värde	254 799	521 006

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Hysesdeposition		

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Anstånd som uppgår till 8 539 000kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Lånfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder	7 115 820	0
-----------------------------	-----------	---

Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder	1 423 180	0
-----------------------------	-----------	---

Not 6 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Haninge

Milorad Sekulic

Milorad Sekulic

2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Pekka Anderman

Pekka Anderman

Godkänd revisor
